
 

 

 
 

Referat menighetsrådsmøte i Flå menighet. 
 

Tidspunkt: torsdag 14.09.2023, kl. 18.00 
 

Sted: Flå kirke 

Til stede Navn Verv 

X Jan Tore Vespestad Sokneprest  

X Eli- Marie Rolseth Sekretær. Nestleder, vara i Fellesrådet 

X Bjarte Ljøkjell Medlem i Fellesrådet. Facebook- ansvarlig 

X Lisbet Engen Kasserer. Helg i bygda 

X Jens Ljøkjell Medlem i Fellesrådet, Kirkestuekomiteen 

X Solvor Hugdal Misjonskontakt 

X Mette Goa Hugdal Leder. Diakonikontakt 

X Mari Gamst 1. vara. Trosopplæringskontakt.  

X Solfrid Bjørkøy 2. vara 

X Marianne D. Bollandsås 3. vara, vara til Fellesrådet 

X Silje Kjøsen Kirketjener (i.f.m sak 39) 

 
Ord for kvelden ved Jan Tore 
 
Sakliste:  
 
Sak 36/2023: Godkjenning av innkalling og sakliste 
Opplest uten kommentarer. 
 
Sak 37/2023: Referat fra menighetsrådsmøte 09.08.23 
Kommentar: Marianne ble foreslått som ansvarlig for «Vi synger julen inn»- ikke lysmessa som 
anført i referatet.  
 
Sak 38/2023: Referat fra møte i Fellesrådet 24.08.23 
Opplest uten kommentarer. 
 
Sak 39/2023: Brannvern i Flå kirke 
Det har vært mangelfulle rutiner og uklart hvem som har ansvar for brannvern. Ved brannvern- 
kontroll ble det avdekket avvik.  
Det er prosess på å innhente tilbud på brannvarslingsanlegg. Videre ber menighetsrådet at 
kirketjener på vegne av menighetsrådet følger opp prosessen med innhenting av tilbud samt 
montering av anlegget. Det må også etableres/reetableres rutiner som gjelder for brannvern. 
 
Kartlegging av verdifulle gjenstander og vurdering av rekkefølge for vern ved brann: Kirketjener 
har allerede startet arbeidet med dette. Følges opp. 



 

 

 
Det er viktig at arbeidet med brannvern får høy prioritet hos påtroppende menighetsråd. Det er 
ingen i sittende råd som blir med videre.  
 
Sak 40/2023: Info, orienteringer og planer for siste del av perioden; instrukser, konsert m.m. 
 
Status Helg i bygda: Kun 5000,- på bok per 14. september 2023. Ikke penger til porto. Det er ca. 
613 postkasser i Flå. Lisbet Engen kjørte rundt 580 blad. Ett opplag koster ca. 70000,- for hele 
soknet. 
Annonseinntekter er forsøkt økt uten store resultat. Offergaver under gudstjeneste er heller ikke 
tilstrekkelig.   
Status per nå er at det ikke drivverdig. 
 
Piano: Dårlig respons på Facebook annonse som forsøk på å selge det gamle pianoet. Magnus 
Noreen har forslag om at Horg sykehjem kanskje trenger nytt. Hvis Horg sykehjem ønsker det, så 
beslutter Flå menighetsråd herved å donere pianoet til dette formål. (Horg sykehjem er forespurt) 
 
Flå misjonsforsamling og kirkekontoret forespør om å benytte kirken til møter annen hver 
søndagskveld.  
Betalingssats slik forespørsel foreligger, er på 4188,- per gang. Flå misjonsforsamling har tidligere 
år betalt 400,-  
Flå menighetsråd ønsker å legge til rette for slik aktivitet og stiller seg positivt til at Flå 
misjonsforsamling ønsker å bruke kirkerommet. Det foreslås at vi jobber videre med å finne en 
fornuftig sats basert på de faktiske utgifter og kontraktfester denne. 
 
Årets julekonsert blir fredag 15 desember. Sittende menighetsråd bistår påtroppende råd. 
Flå musikkorps er forespurt. Lisbet og Marianne forespør øvrige artister. 
 
Øvrige aktiviteter ruller videre.  

- Pilegrimsvandring 21. september for 
konfirmantene i Flå. Representant fra menighetsrådet Mari Gamst og Solvor Hugdal. 

24. september er det samling for 50-års konfirmanter.  
 

Nytt menighetsråd overtar formelt 1. november. Felles møte med nytt menighetsråd 30. 
november kl. 18.00. 
 

Sittende menighetsråd arrangerer konsert 31. oktober. Det blir artister og presentasjon av 
nytt menighetsråd.  
 

Hvert eget rådsmedlem noterer ned kortfattet hvilke oppgaver de har hatt og hva det 
innebærer, dette kan så samles i ett enkelt notat som påtroppende menighetsråd kan støtte seg på. 
 

Flå menighetsråd anbefaler at kirkekontoret arrangerer en felles samling for alle ansatte, 
fellesråd og menighetsråd i forbindelse med tiltredelse av nye menighetsråd. 
 
Sak 41/2023: Kirkevalg 2023: resultat, kåring m.m. 
Sittende menighetsråd anbefaler ikke å gjennomføre forhåndsstemming ved neste valg. Mye ekstra 
jobb og uten eksakt manntall utdelt på forhånd, hadde det lite verdi. 
Fordel om det er mulig å gjennomføre valget med mere hjelp av ansatte ved kirkekontoret. Det er 
mye å sette seg inn hva gjelder gjennomføring av valg. 
 
Nytt menighetsråd: 
Faste medlemmer: 
Ole Johannes Hindenes 144 stemmer 



 

 

Aud Engan 136 stemmer 
Rikard Ljøkjell 134 stemmer 
Svein Ofstad 131 stemmer 
Oddvar Ljøkjell 128 stemmer 
Ann Kristin Sandvik 124 stemmer 
 
Varamedlemmer:  
Brit Haltbrekken Bolland 121 stemmer 
Brian Sørmeland 120 stemmer 
Frode Stenmo 117 stemmer 
Mette Goa Hugdal, digitalt tilføyd valgbar person: 1 stemme 
 
Flå menighetsråd godkjenner med dette resultatet for Kirkevalg 2023 for Flå sokn.  
 
 
Sak 42/2023: Konfirmasjon 2025: dato for konfirmasjonsdagen 
Datoen er opprinnelig satt til 18. mai 2025. Kan være ugunstig. Jan Tore sjekker om dato kan 
endres så den ikke blir så tett på 17. mai. 
 
Sak 43/2023: Eventuelt 
Ingen saker. 
 
 
Møtet ble avsluttet kl. 20.55 
 
Ler, 14.09.2023, Bjarte Ljøkjell, referent 
 
Mette Goa Hugdal, leder 


